116130,00 

Iš VISO su PVM: 669130,00 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas atitinkamų 
skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.  

Pasiūlymo kaina žodžiais su PVM: 669130,00 Eur su PVM (šeši šimtai 
šešiasdešimt devyni tūkstančiai šimtas trisdešimt Eur 00 ct)    
Jei suma skaičiais neatitinka sumos 
žodžiais, teisinga laikoma suma 
žodžiais.      

Eilutėje „Iš VISO su PVM“ pateikiama kaina, nurodant 2 (du) 
skaičius po kablelio.     
Siūlomų prekių techninių charakteristikų palyginimas pateikiamas užpildytame